
Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 388 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 28 de diciembre de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se rectifica error detectado y se modifica 
la Resolución de 14 de julio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprobó, a propuesta de la Comisión de 
Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo para 
la cobertura temporal de puestos de Educadora o Educador en la Comunidad 
Terapéutica de Los Palacios en Sevilla (BE1834EDLP).

Publicada Resolución de 14 de julio de 2020, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía en el BOJA núm. 138, de 20 de julio 
de 2020, por la que fue aprobada, a propuesta de la Comisión de Selección, la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal 
de puestos de Educadora o Educador en la Comunidad Terapéutica de Los Palacios en 
Sevilla (BE1834EDLP) y habiéndose detectado error en la candidatura de una persona 
aspirante, corresponde la modificación de dicha resolución en virtud del artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Por tanto, 

R E S U E L V O

Primero. Rectificar el error detectado en la lista definitiva de personas que conforman 
la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos de Educadora o Educador en la 
Comunidad Terapéutica de Los Palacios en Sevilla (BE1834EDLP).

Segundo. Ordenar la publicación de la presente resolución con la lista definitiva de 
personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos 
de Educadora o Educador en la Comunidad Terapéutica de Los Palacios en Sevilla 
(BE1834EDLP) en la página web de la agencia 
(www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) 
así como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 28 de diciembre de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
18

38
46



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 389 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE 
EMPLEO (BE1834EDLP)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 QXCM51GVG2 *****064C 0,00 42,50 42,50
2 K40904R942 *****548W 0,04 38,10 38,14
3 27UJ4MZ6R8 *****914D 33,53 3,20 36,73
4 TGDUNLY3A1 *****407H 1,20 35,50 36,70
5 6C82UMWUG1 *****815R 0,00 36,50 36,50
6 KJR9HGKWRU *****202K 0,00 36,20 36,20
7 KPWKX03DNY *****221F 1,50 27,60 29,10
8 DSNUU2J26C *****719A 4,93 22,10 27,03
9 F15D7WQ0JM *****684K 6,30 20,20 26,50

10 CPI4JGXSH5 *****873H 8,59 17,00 25,59
11 9IACC63WEY *****373Z 1,78 21,60 23,38
12 D3MCVTDO2Y *****560A 0,20 22,90 23,10
13 GCU6JU3FU9 *****676A 7,85 14,80 22,65
14 2ITKHDBM3Z *****777E 0,30 21,50 21,80
15 J6EM83OF8T *****436K 0,38 20,10 20,48
16 UMY3HGI2GQ *****779F 5,34 14,60 19,94
17 P7B22I9MQ5 *****579H 6,00 12,60 18,60
18 VLEZBPJ8NT *****358L 1,20 15,90 17,10
19 08FR8UAJQY *****065T 15,45 0,00 15,45
20 HIR9ZTNZ91 *****010P 0,20 14,60 14,80
21 IRCT6PO2OJ *****123K 13,86 0,20 14,06
22 907A0YOOGB *****500M 0,20 13,80 14,00
23 JHIR7HO2WE *****503 1,60 11,80 13,40
24 QKK6S6F6AC *****408W 0,00 12,90 12,90
25 Q2IKNBR283 *****908M 0,50 12,30 12,80
26 5ZT92KAGLX *****542S 0,30 12,30 12,60
27 XI90M12GC1 *****833E 0,00 11,70 11,70
28 M9J8UB9LGQ *****167Z 2,30 8,60 10,90
29 NBHSZMYFOC *****605Z 2,60 7,80 10,40
30 9U1BKPJJ4E *****706H 0,35 10,00 10,35
31 TU7Y3H9HKM *****152S 7,50 2,60 10,10
32 0DIXYQ0B39 *****852F 7,70 1,70 9,40
33 4LZ8XW9ZC4 *****134E 1,88 6,80 8,68
34 J5X5WYY04Q *****394X 0,00 8,40 8,40
35 BN30WPUOTJ *****850C 1,44 6,90 8,34
36 GKEJQFCOAU *****291Y 0,20 7,90 8,10
37 JPUN7ZIMQJ *****364H 0,00 7,80 7,80
38 1O6RQB19DM *****902Z 0,35 7,30 7,65
39 RTP6SNGAWB *****451R 0,00 7,50 7,50
40 FEIVXAM5EO *****813M 7,50 0,00 7,50
41 BKQ9GIRPJ7 *****032L 7,25 0,20 7,45
42 J6NRNMM7L2 *****057V 0,00 6,90 6,90
43 P5CK7Z37ET *****207E 0,00 6,80 6,80
44 VYA11FW1V7 *****126A 0,00 6,50 6,50
45 DSAIWDW5FE *****880V 0,30 6,20 6,50

00
18

38
46



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 390 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE 
EMPLEO (BE1834EDLP) – CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 3NSN0CMBOP *****493E 2,75 0,80 3,55
2 VHB4GWUZ8X *****697X 0,00 0,00 0,00
3 PX49W7YX1S *****682R 0,00 0,00 0,00

00
18

38
46


